Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

  DECRETO 2971, DE 15 DE AGOSTO DE 2022

Homologa a Lista de Aprovados no Processo
Seletivo Simplificado n.º 002/2022, de 25 de
julho de 2022 e dá outras providências.

Severino Jaime Schimdt, Prefeito Municipal de
Erval Velho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a lista de aprovados no Processo
Seletivo Simplificado n.º 002/2022, de 25 de julho de 2022, conforme abaixo:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1° José Nadir Teixeira 02 0,5

2° Gilberto Garcia dos

Anjos

01 0,0

Art. 2° Este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho- SC, em 15 de agosto de 2022.

Severino Jaime Schimdt

Prefeito Municipal

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br